



Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)

Pojistka Zemědělské pojištění

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 5186928841



Pojistník

Název firmy	Správa lesů města Tábora s.r.o.
Adresa	U Čáпова двора 2712, 390 02 Tábor - Měšice, ČESKÁ REPUBLIKA
IČO	62502646

Zemědělské pojištění

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Pojištění lesů

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je vlastník předmětu pojištění:

Název firmy	Město Tábor
IČO	00253014
Adresa	Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor, ČESKÁ REPUBLIKA

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro zemědělské pojištění VPPZP-P-01/2020 a Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění lesních porostů DPPLP-P-01/2020.



Počátek a doba pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 2. 7. 2024 do 31. 12. 2024.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 2. 7. 2024

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištění

Pojistná smlouva č.	5186928841
Kód produktu	ZZ
Pojistný rok	od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024
IČO	62502646



Správa lesů města Tábora s.r.o.
 U Čáпова двора 2712
 390 02 TÁBOR - MĚŠICE
 ČESKÁ REPUBLIKA

Praha 1. 7. 2024

Vyúčtování pojistného

u pojistné smlouvy č. 5186928841 k datu 2. 7. 2024

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při jakékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném. Dokument také posíláme při obnově smlouvy na další pojistný rok.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je také podkladem k zaplacení pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasné zaplacení pojistného podle termínů uvedených v Tabulce 2.



Přehled pojištění

Tabulka 1 – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V Tabulce 1 jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného. Roční pojistné – výše ročního pojistného uvedená v Tabulce 1 se stanoví pro jeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Aktuální pojistné pro pojistný rok – výše pojistného uvedená v Tabulce 1 zohledňuje dobu trvání pojištění v pojistném roce.

Tabulka 1

Pořadové číslo pojištění v pojistné smlouvě	Název pojištění	Roční pojistné v Kč	Sleva za propojištění v Kč ¹	Roční pojistné celkem v Kč	Aktuální pojistné pro pojistný rok v Kč
1	Pojištění lesů		0,00		
Celkem v Kč			0,00		
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč					

¹ Sleva za propojištění – výše přiznané slevy za propojištění je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě. Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč.



Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 – Přehled splátek, jejich datum splatnosti a výše pojistného.

Splátky pojistného musíte zaplatit v částkách a termínech uvedených v Tabulce č. 2. Platte prosím na stanovený účet a uveďte správný variabilní symbol, který najdete v části **Způsob úhrady pojistného**.

Tabulka 2

Datum splatnosti		Výše splátky pojistného v Kč
Celkem v Kč		
 Způsob úhrady pojistného		
Bankovním převodem		Další způsoby
Číslo účtu		QR kódem v mobilní aplikaci Vaší banky nebo platbou přes terminál SAZKA
Částka		Online platbou
Variabilní symbol	5186928841	



Máte dotazy?

Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišťovna a.s.

senior manažer správy neživotního pojištění